
株式会社サンノウ興業扇営業所 建替による一時休業のお知らせ 

 

2025 年 1月吉日 

株式会社サンノウ興業 

代表取締役 佐々木 浩二 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

この度、扇営業所は、建屋老朽化が進んだことによる近隣・社会的な問題を解決すべく、

建屋を建て替える運びとなりました。 

工事に伴い、下記の通り一時休業とさせていただきますので、あらかじめご了承下さい

ませ。 

建替にあたりましては、環境負荷低減、持続可能な社会の達成へ貢献できるストックヤ

ードの実現を目指して取り組んでまいります。これを機に、一層社業に専念致しますので、

今後とも変わらぬご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

休業中はご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

営 業 所 住 所：東京都足立区扇２－８－３ 

最 終 営 業 日：２０２５年２月２２日 

営業再開予定日：２０２６年３月上旬(予定) 

 

なお、扇営業所休業中も下記営業所は営業しておりますので、是非ご利用下さい。 

 

◆本社事業所              ◆市川営業所 

東京都大田区山王４－１８－３      千葉県市川市原木４－１５ 

◆京浜島事業所             ◆木更津営業所 

 東京都大田区京浜島２－１４－３     千葉県木更津市大寺１０５６－１ 

◆青葉営業所 

 神奈川県横浜市青葉区鉄町７８８ 


